

Apokaliptyczni jeźdźcy

Apoka. 6:1 Następnie ujrzałem, jak Baranek złamał pierwszą pieczęć. A wtedy usłyszałem jednego z czterech Żyjących, który głosem jakby grzmotu zawołał: „Ruszaj!”

2 I zobaczyłem jeźdźca na białym koniu. Miał na głowie koronę, a w ręku trzymał łuk. Wyruszył, aby odnieść kolejne zwycięstwo.



Apoka. 6:3 Gdy Baranek złamał drugą pieczęć, usłyszałem głos drugiego Żyjącego: „Ruszaj!”

4 I ruszył koń ognistoczerwony. Jego jeździec miał odebrać ziemi pokój, by ludzie się wzajemnie zabijali. Otrzymał do ręki wielki miecz.



Apoka.6:5 Gdy Baranek złamał trzecią pieczęć, usłyszałem, jak trzeci Żyjący rzekł: „Ruszaj!” I ujrzałem czarnego konia oraz jego jeźdźca, który trzymał w ręku wagę. 6 Następnie usłyszałem głos dobiegający od czterech Żyjących: „Bochenek chleba lub trzy kilo mąki jęczmiennej za dniówkę. A nie rób szkody oliwie i winu”.



Apoka.6:7 Gdy złamał czwartą pieczęć, usłyszałem głos czwartego Żyjącego: „Ruszaj!” 8 I zobaczyłem konia sino-zielonego, a jego jeździec nosił imię Śmierć. Towarzyszyła mu otchłań. Dano im władzę nad jedną czwartą ziemi, aby zabijali ludzi mieczem, głodem, epidemiami i za pomocą dzikich zwierząt.



Wyjaśnia nam znaczenie drugiego, trzeciego i czwartego jeźdźcy, a mianowicie wojnę i wynikające z niej skutki, głód i śmierć.

Ponieważ ci trzej jeźdźcy nie są osobami, ale personifikowanymi symbolami wojny, głodu i śmierci, prawdopodobnie pierwszy jeździec jest również personifikowanym symbolem. Jadąc na białym koniu (białym w kolorze prawości), ma on w ręku łuk (łuk symbolizujący wojnę, ponieważ wygra również, wskazując walkę) i koronę na głowie (Korona symbol władzy), prawdopodobne jest, że ci czterej jeźdźcy reprezentują prawą wojnę Boga.

Symbole Objawienia są zwykle wyjaśniane w Starym Testamencie

Podobne konie można znaleźć w biblijnej księdze Zachariasza

Zach 6:2 Sac 6: 2 Pierwszy wagon był czerwony, a drugi wagon był czarny

Zach 6: 3 i na trzecim wozie białe konie i na czwartym wozie piebald, konie mocne.

Anioł wyjaśnia Sachharji znaczenie tej wizji



Zach 6: 4 A ja odpowiedziałem i rzekłem do anioła, który do mnie przemówił: Cóż to jest, mój panie?

Zach 6: 5 A anioł odpowiedział i rzekł do mnie: Oto cztery wiatry niebios, które wychodzą, gdy staną przed Panem całej ziemi.

Konie Zachariasza stanęły przed Panem ziemi, przed Bogiem.

Daniel widzi tron w biblijnej księdze Daniela i widzi, ilu stoi przed tronem Bożym.

Dan 7: 9 Patrzyłem, aż powstały trony, i ten, który za dni był stary, usiadł. Jego szata była biała jak śnieg, a włosy na głowie niczym czysta wełna, płomienie na tronie, a koła płonące ogniem.

Dan 7:10 Strumień ognia popłynął i odszedł od niego. Tysiąc razy tysiące służyło mu, a **dziesięć tysięcy razy dziesiątki tysięcy stały przed nim**. Sąd usiadł i książki zostały otwarte.

W związku z tym rydwanami koni w księdze biblijnej są anioły Sachharja, które są również nazywane wiatrami.

W Objawieniu mamy obie wizje, które podobnie jak apokaliptyczni jeźdźcy są związane z wojną. W Objawieniu 7 wiatry i anioły, aw Objawieniu 9 aniołowie o tej samej liczbie co aniołowie w Biblii, Daniel, stoją przed tronem Bożym, 200 milionów. Obie wizje objawienia są związane z wojną.

Apok. 7:1 Po tym wszystkim ujrzałem czterech aniołów stojących na czterech krańcach ziemi, którzy powstrzymywali cztery wiatry, aby nie wiały i nie drgnęło żadne drzewo, ani morze, ani nic na ziemi.

2 Wtedy też ujrzałem innego anioła, przybywającego ze Wschodu i niosącego wielką pieczęć żywego Boga. Zawołał donośnym głosem do czterech aniołów, którzy mieli moc niszczenia ziemi i morza:



Apok. 9:14 skierowany do szóstego anioła, trzymającego już trąbę: „Wypuść czterech aniołów spętanych nad wielką rzeką Eufrat”.

15 I uwolniono ich – przygotowanych właśnie na tę godzinę, dzień, miesiąc i rok – aby zabili jedną trzecią ludzkości.

Off 9:16 I usłyszałem liczbę ich wojsk: **200 milionów**.



Możemy więc założyć, że apokaliptyczni jeźdźcy są symbolem sprawiedliwej wojny Boga.

Ponieważ u Zachariasza konie o tych samych kolorach nazywane są wiatrami i pochodzą od Boga, jest prawdopodobne, że nawet jeźdźców apokaliptycznych można opisać jako wiatry. Także, że są aniołami posłanymi przez Boga. Wiatry te są nadal zapisane w Objawieniu 7, a następnie uwolnione w Objawieniu 9, aby doprowadzić wojnę Bożą na ziemię.

Ale wcześniej muszą się zdarzyć rzeczy, które rozważymy w dalszej części artykułu „i gwiazdy spadające z nieba”.

